
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan HONZÍK

Název práce: Možnosti řízení pohltivosti nízkofrekvenčních akustických tlumicích prvků

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předkládaná diplomová práce se zabývá zajímavým tématem možného elektrického řízení zvukové pohltivosti
akustických prvků. Autor pracoval samostatně, na konzultacích byly řešeny dílčí problémy a další postup prací.
Pro praktickou část práce byla provedena řada měření. Odbornost práce snižují nevhodně použité formulace a
výrazy, na technický text zbytečně dlouhé a nesrozumitelné věty a nezanedbatelné množství gramatických a
typografických chyb. Srozumitelnější formou by mohly být diskutovány také výsledky praktických měření.
Zadání práce bylo splněno ve všech bodech, celkově ale práce bohužel působí neuceleným dojmem. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Doporučenou literaturu autor využil jen částečně, bohužel některé další jím zvolené zdroje se ukázaly jako ne
zcela vhodné. Technická úroveň zpracování textu, obrázků a grafů by mohla být vyšší. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Stanislav Bouzek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


